

Produkt Daten

Artikelbezeichnung	: Landhauspfanne
Verkehrsbezeichnung	: Herzhaftes Spätzlegericht mit Geflügelhackfleisch-Bällchen und knackigem Gemüse, in einer kräftigen Sauce, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: Frosta Foodservice GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: FROSTA FOODSERVICE
GTIN	: 4024776000626
LAN	: F3282G
Höhe	: 320 mm
Breite	: 220 mm
Tiefe	: 49 mm
Nettogewicht	: 1,5 kg
Bruttogewicht	: 1,565 kg
Füllmenge	: 1,5 kg
Bio	: Nein
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja
Datenverantwortlicher	: Frosta GV-Partner GmbH

Zutaten

Zutaten: Eierspätzle (für CH: Spätzle) gegart (Wasser, HARTWEIZENGRIESS, HÜHNEREI, Speisesalz, Curcuma) (42%), Gemüse (Zwiebeln frittiert (Zwiebeln, Rapsöl), Brechbohnen/ Fisolen (A)/ grüne Bohnen (CH), roter Paprika/ Peperoni (CH)) (28%), Geflügelhackfleischbällchen/ Geflügelfleischerzeugnis (CH) gegart (Putenfleisch/ Trutenfleisch (CH)), zum Teil fein zerkleinert, WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze (Pfeffer, SENFSAAT), Dextrose, HÜHNEREIWEISSPULVER, modifizierte Maisstärke (E1412), Hefe) (16%), Wasser, CREMEFRAICHE, Margarine (pflanzliche Fette (Palm, Kokosnuss), Wasser, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Säuerungsmittel Citronensäure (E330)), Tomatenmark/ Paradeismark (A)/ Tomatenpüree (CH), Rindfleischextrakt (Rindfleisch, Wasser, Speisesalz), Speisesalz, Kartoffelstärke, Zucker, Karamellzuckersirup (Zucker, Wasser), Gewürze (Pfeffer, SENFSAAT, Chillies, Curcuma), Branntweinessig/ Weingeistessig (A), Alkoholesig (CH) Kann Spuren von Krebstieren, Fisch, Soja, Sellerie, Weichtieren enthalten.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält
Milchzucker (Laktose)	: enthält
Weizen und Weizenzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 589,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 141,0 kcal
Fett	: ca. 5,7985 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 2,7743 g
Kohlenhydrate	: ca. 15,4091 g
davon Zucker	: ca. 2,0432 g
Eiweiß	: ca. 5,7831 g
Salz	: ca. 1,3576 g

Handhabung

Kühlpflichtig	: Ja
max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion:	360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	180

Zubereitung

Bitte das Produkt tiefgefroren zubereiten.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 23.08.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.